
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Муниципальную адресную программу 

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории 
муниципального образования «город Дербент» на 2023-2025 гг.»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Бюджетным 
кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 21 июля 2007 года 
№ 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального 
хозяйства», от 16 октября 2003 года№131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «город Дербент», администрация городского округа «город Дербент» 
постановляет:

1. Внести изменения в Муниципальную адресную программу «Переселение 
граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального 
образования «город Дербент» на 2023-2025 гг.», утвержденной постановлением 
администрации городского округа «город Дербент» от 29 марта 2023 года№164, 
изложив ее в новой редакции, в соответствии с Приложением к настоящему 
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские 
новости» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«город Дербент» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на
заместителя главы админис,
Казиахмедова А. С.

Глава *7.0 CV .Э. Пашабеков

дского округа «город Дербент»

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

